
Když se na svoji pomůcku můžete spolehnout

konvexní
tvar

měkký minimalizuje 
tlak

flexibilní příjemný 
ke kůži



Esteem™+ Soft Convex je novinkou mezi jednodílnými 
konvexními sáčky. 
Konvexita tohoto sáčku je mělká a příjemně měkká. 

Nevíte, zda je pro vás Esteem™+ Soft Convex to pravé?  
Zavolejte nám na naši bezplatnou StomaLinku® ConvaTec 800 122 111.  

Rádi si s vámi o tom pohovoříme a poradíme. 
Rádi zašleme vzorek zdarma na vyzkoušení.

5006440 Sáček Esteem+ Soft Convex uzavřený V1/20–47 mm, měkký konvexní, béžový, standard, filtr, 30 ks 
5006439 Sáček Esteem+ Soft Convex uzavřený V2/15–40 mm, měkký konvexní, béžový, standard, filtr, 30 ks 
5006438 Sáček Esteem+ Soft Convex uzavřený V3/10–28 mm, měkký konvexní, béžový, standard, filtr, 30 ks

Kód SÚKL Název Doplněk

Sáčky Esteem™+ Soft Convex uzavřené

5006437 Sáček Esteem+ Soft Convex výpustný V1/20–47 mm, měkký konvexní, béžový, standard, filtr, 10 ks
5006436 Sáček Esteem+ Soft Convex výpustný V2/15–40 mm, měkký konvexní, béžový, standard, filtr, 10 ks
5006435 Sáček Esteem+ Soft Convex výpustný V3/10–28 mm, měkký konvexní, béžový, standard, filtr, 10 ks

Kód SÚKL Název Doplněk

Sáčky Esteem™+ Soft Convex výpustné

5011395 Sáček Esteem+ Soft Convex urostomický V1/20–47 mm, měkký konvexní, béžový, standard, 10 ks
5011396 Sáček Esteem+ Soft Convex urostomický V2/15–40 mm, měkký konvexní, béžový, standard, 10 ks
5011397 Sáček Esteem+ Soft Convex urostomický V3/10–28 mm, měkký konvexní, béžový, standard, 10 ks

Kód SÚKL Název Doplněk

Sáčky Esteem™+ Soft Convex urostomické

Sortiment v úhradách od LEDNA 2020

 můžete ho používat hned po operaci
 pokud máte v okolí stomie nerovnosti
 vaše stomie je v úrovni břišní stěny, nebo vyčnívá
 máte citlivou kůži v okolí stomie
 potřebujete opravdu �exibilní pomůcku

Pro koho je Esteem™+ Soft Convex vhodný? 
Pro většinu stomiků.

KOMFORT A FLEXIBILITA  
Můžete si vybrat ze tří šíří konvexity. Ta vám  
zajistí požadovaný tlak v okolí stomie a záro-
veň pomůže minimalizovat riziko podtékání.
KOUKNU, VIDÍM A JSEM OK 
Díky okénku se vám bude sáček lépe nalepo- 
vat a stomii si můžete zkontrolovat, kdyko- 
liv budete potřebovat.
ÚČINNÁ OCHRANA PŘED ZÁPACHEM 
Uzavřené a výpustné sáčky mají �ltr, který  
minimalizuje zápach a nafukování sáčku.
VÝPUST, NA KTEROU SE MOHU  
SPOLEHNOUT 
– Bezsvorková výpust Safe Seal u výpust 
 ných sáčků je bezpečná, snadno se vy- 
 pouští a udržuje v čistotě. 
– Výpust Soft Tap u urostomických sáčků  
 je měkká a bezpečná. Nepustí ani kapku!
POCIT JISTOTY 
Pro větší pocit bezpečí a jistoty je sáček 
vybaven postranními poutky k připevnění 
pásku.
JEMNÝ JAKO PEŘÍČKO 
Lepicí plocha je z měkkého hydrokoloidu,  
který je nedráždivý a ke kůži velmi jemný.

Esteem™+  
Soft Convex  

uzavřený

Esteem™+  
Soft Convex  

výpustný

Esteem™+  
Soft Convex  
urostomický

Když se na svoji pomůcku můžete spolehnout

Tři šíře konvexity
Nabízíme vám tři šíře konvexity.  

Vyberte si dle toho, jak velkou máte stomii.

4 mm
hloubka

HLAVNÍ VÝHODY:



adresa společnosti a distribuce (zásilková služba):  
ConvaTec Česká republika s. r. o., Olivova 4/2096, 110 00 Praha 1

Pro více informací volejte naši bezplatnou StomaLinku®

www.facebook.com/stomikradim

POmáhaT náS baVí


